ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИЗЕМСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
 декабря 2021 года                                                                                           №
с. Чаромское

О внесении изменений в решение Совета поселения сельского поселения Сиземское от 22.12.2020 года № 53 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»           (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации     от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Сиземское, ст.ст. 4,21,43 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета поселения сельского поселения Сиземское             от 22.12.2020 года № 53 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2021 год          и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) на 2021 год в пункте 1.1. раздела 1:
в абзаце 2 цифры «13 041,5» заменить цифрами «13 083,3»;

в абзаце 3 цифры «13 649,7» заменить цифрами «13 669,4»;
2) на 2021 год в пункте 3.3 раздела 3:

в абзаце 2 цифры «750,2» заменить цифрами «782,2»;

3) приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11 к решению изложить  в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава сельского поселения Сиземское                                                А.В. Аршинов